

Årsredovisning

för

GlobalLogic Sweden AB

Org nr 559042-2035

Räkenskapsåret

1 april 2023 - 31 mars 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 28 Juni 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition.



Stefan Gitye

Jag intygar att denna
kopia stämmer
med originalet. 2
Eolof Fustriouck

GlobalLogic Sweden AB
Org nr 559042-2035

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GlobalLogic Sweden AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, tsek

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är teknologisk design, utveckling och ingenjörskonst. Bolaget fusionerade föregående år med tidigare dotterbolag inom Assign gruppen. Assign Group AB, Assign Professional AB och Assign System AB ingår sedan november 2020 i GlobalLogic Sweden AB. Hitachi förvärvade GlobalLogic koncernen i mars-21 och var genomförd i juli-21. Bolaget ingår i GlobalLogic koncernen med säte i Kalifornien, USA. Moderbolaget till GlobalLogic Sweden AB är Bonus Technologies, Inc.

Bolaget har sitt säte i Göteborg län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget redovisade intäkter på 163 553 tsek för versamhetsåret 2023/2024. I nedan tabell lämnas en översikt över bolagets utveckling. De redovisade intäkterna för 2023/2024 har minskat jämfört med föregående år, genom minskning av koncerninterna intäkter kvittades av ökning av externa intäkter. Delvis på grund av upprampning av resurser från anslutna företag på externa kunder och verifiering av TP-beräkning. Finansiellt sunt bolag med stabil tillväxt och en solid bidragsgivare till GlobalLogic's globala tillväxt. Framtida utveckling och långsiktiga målet är att företaget skall utvecklas till att vara känt som en av Norra Europas ledande leverantör av teknologisk design, utveckling och ingenjörskonst, fortsätta att utöka sin nordiska kundbas med ytterligare logotyper och vertikaler och att expandera företaget globalt på den nordiska marknaden.

<i>Ekonomisk översikt (tsek)</i>	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettomsättning	163,553	185,714	108,890	111,573	20,532
Resultat efter finansiella poster	2,406	53,616	9,088	-3,847	-1,355
Soliditet %	65.0%	45.7%	18.4%	3.5%	3.2%

Förändring i eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	<i>Aktie kapital</i>	<i>Bal.res inkl årets resultat</i>	
Ingående balans	50	52,423	52,473
Årets resultat		1,275	1,275
Vid årets utgång	50	53,698	53,748

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 53 698 tsek, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	Summa	53,698
		<u>53,698</u>

GlobalLogic Sweden AB
Org nr 559042-2035

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i tsek	Not	2023-04-01- 2024-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
	1		
Nettoomsättning		163,553	185,714
		163,553	185,714
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-18,906	-18,631
Personalkostnader	Not 7	-137,609	-109,078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella		-3,577	-3,219
Summa rörelsens kostnader		-160,092	-130,928
Rörelseresultat		3,461	54,786
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-1,056	-1,170
Resultat efter finansiella poster		2,405	53,616
Resultat före skatt		2,405	53,616
Skatt på årets resultat		-1,130	-12,104
Årets resultat		1,275	41,512

2024082203622

GlobalLogic Sweden AB

Org nr 559042-2035

Balansräkning

<i>Belopp i tsek</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncerngoodwill	Not 8	13,433	15,875
		<u>13,433</u>	<u>15,875</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 9	1,426	2,094
		<u>1,426</u>	<u>2,094</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>14,859</u>	<u>17,969</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21,412	25,792
Fordringar hos koncernföretag		17,843	57,297
Aktuell skattefordran		3,856	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 5	11,745	4,074
		<u>54,856</u>	<u>87,163</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>13,500</u>	<u>9,707</u>
		<u>13,500</u>	<u>9,707</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>68,356</u>	<u>96,870</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>83,215</u>	<u>114,839</u>

2024082203623

GlobalLogic Sweden AB
Org nr 559042-2035

Balansräkning

<i>Belopp i tsek</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52,423	10,911
Årets resultat		1,275	41,512
		53,698	52,423
Summa eget kapital		53,748	52,473
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	Not 10	—	21,944
		—	21,944
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		1,029	11,265
Leverantörsskulder		1,030	1,374
Skulder till koncernföretag		3,127	—
Övriga skulder		3,579	8,279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 6	20,702	19,504
		29,467	40,422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83,215	114,839

2024082203624

GlobalLogic Sweden AB
Org nr 559042-2035

Kassaflödesanalys

	2023-04-01- 2024-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	3,461	54,786
Erlagd ränta	-1,056	-1,170
Betald inkomstskatt	-1,130	648
Justering för avskrivningar	3,590	3,286
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4,865	57,550
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	32,307	-55,131
Förändring av rörelseskulder	-10,955	2,393
Kassaflöde från den löpande verksamheten	26,217	4,812
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-480	-1,597
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-480	-1,597
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Erhållna kapitaltillskott	—	—
Amortering av lån	-21,944	—
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-21,944	—
Årets kassaflöde	3,793	3,215
Likvida medel vid årets början	9,707	6,492
Likvida medel vid årets slut	13,500	9,707

2024082203625

GlobalLogic Sweden AB
Org nr 559042-2035

Noter

Belopp i tsek om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncertillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är GlobalLogic Worldwide Holdings Inc. med säte i Delaware U.S.A. Moderföretag för hela koncernen är Hitachi Ltd med säte i Tokyo Japan.

Intäktsredovisning

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter".

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Under 2022/2023 implementerade Globallogic Long-Term Incentive Program - 3 års bonusprogram för att behålla nyckelpersoner i organisationen. Under 2023/2024 startade andra upplagan.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Aktuell Skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Förbättringar av möbler och tomträtter	5 år
Mjukvara	3 år
Byggnader och mark	25 år

GlobalLogic Sweden AB

Org nr 559042-2035

2024082203627

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<u>2023-04-01- 2024-03-31</u>	<u>2022-04-01- 2023-03-31</u>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	45%	38%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	23%	46%

Not 3 Arvode till revisorer

	<u>2023-04-01- 2024-03-31</u>	<u>2022-04-01- 2023-03-31</u>
Revisionsuppdraget	125	120
Annan revisionsverksamhet	—	—
Totalt	<u>125</u>	<u>120</u>

Not 4 Skatt på årets resultat

	<u>2023-04-01- 2024-03-31</u>	<u>2022-04-01- 2023-03-31</u>
Aktuell skatt	877	12,026
Justering avseende tidigare år	253	78
Summa redovisad skatt	<u>1,130</u>	<u>12,104</u>

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	2,405	53,616
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	495	11,045
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	382	981
Redovisad skatt	<u>877</u>	<u>12,026</u>
Effektiv skattesats	36%	22%

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2023-04-01- 2024-03-31</u>	<u>2022-04-01- 2023-03-31</u>
Upplupna intäkter		
Förutbetalda hyreskostnader	652	707
Ofakturerade intäkter	9,901	2,683
Övriga förutbetalda kostnader	1,192	684
	<u>11,745</u>	<u>4,074</u>



GlobalLogic Sweden AB
Org nr 559042-2035

2024082203628

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2023-04-01- 2024-03-31</u>	<u>2022-04-01- 2023-03-31</u>
Upplupna löner och bonusar	9,951	10,021
Upplupna semesterlöner	4,997	3,883
Upplupna sociala avgifter	5,754	5,600
Övriga upplupna kostnader	—	—
	<u>20,702</u>	<u>19,504</u>

Not 7 Anställda

Medelantalet anställda

	<u>2023-04-01- 2024-03-31</u>	<u>2022-04-01- 2023-03-31</u>
--	-----------------------------------	-----------------------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25%	25%
Andel män i styrelsen	75%	75%

Medelantal anställda

Män	69	66
Kvinnor	27	24
Totalt	<u>96</u>	<u>90</u>

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	2,056	1,445
Övriga anställda	<u>64,161</u>	<u>81,651</u>
	66,217	83,096

Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	340	296
Pensionskostnader för övriga anställda	7,449	5,805
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	<u>19,933</u>	<u>17,797</u>
	27,722	23,898

Avgångsvederlag och andra ersättningar

Avgångsvederlag	<u>—</u>	<u>880</u>
	—	880

GlobalLogic Sweden AB

Org nr 559042-2035

2024082203629

Not 8 Koncerngoodwill

	<u>2023-04-01- 2024-03-31</u>	<u>2022-04-01- 2023-03-31</u>
Anskaffningsvärde	24,423	24,423
Ingående avskrivningar	-8,548	-6,105
Årets avskrivning	<u>-2,442</u>	<u>-2,442</u>
Utgående värde	13,433	15,876

Uppkommen koncerngoodwill vid genomförd fusion av dotterbolag till GlobalLogic Sweden AB. Avskrivning av koncerngoodwill sker över 10 år. Föregående år avskrivning av koncerngoodwill motsvarar ackumulerad avskrivning 3,5 år. Förvärv av Assign gruppen skedde i oktober 2019.

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3,762	2,276
Inköp	480	1,597
Utrangeringar	<u>-13</u>	<u>-110</u>
Utgående anskaffningsvärden	4,229	3,762
Ingående avskrivningar	-1,668	-934
Årets avskrivningar	-1,134	-777
Utrangeringar	<u>–</u>	<u>43</u>
Utgående avskrivningar	-2,802	-1,668
Restvärde	1,427	2,094

Not 10 Långfristiga skulder

	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen:		
Skulder till koncernföretag		21,944

Not 11 Ställda säkerheter

Engagemangsbesked från Assign Group	–	3,000
-------------------------------------	---	-------

Not 12 Definition av nyckeltalSoliditet

Andelen eget kapital av balansomslutningen



2024082203630

GlobalLogic Sweden AB
Org nr 559042-2035

Göteborg 2024-06-26

DocuSigned by:
Svitlana Iarmoliuk
E64EC10F630C420...
Svitlana Iarmoliuk
Styrelseledamot

DocuSigned by:
Sumit Sood
1BB412D1AA97452...
Sumit Sood
Styrelseledamot

DocuSigned by:
Stefan Gitye
4F6CB2BB52CC41A...
Stefan Gitye
Verkställande direktör

DocuSigned by:
Rodrigo Cofino
7CC6DC4D852E4CF...
Rodrigo Cofino
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits det datum som framgår av den digitala signeringen.

Ernst & Young AB

DocuSigned by:
Mia Keränen Larsson
72D9B26D3A9A431...
Mia Keränen Larsson
Auktoriserad revisor



Complete with DocuSign: ÅR Globallogic Sweden AB 2024-03-31_2024_06_26.pdf

Envelope ID
From: Edyta Rudzionek
Last change on 6/26/2024 | 10:12:52 am
Sent on 6/26/2024 | 03:03:04 pm

✓ Completed
MOVE MORE



Recipients

- ✓ **Stefan Gitye**
stefan.gitye@globallogic.com
DS Electronic
Signed on 6/26/2024 | 03:41:50 pm
Signed in location
- ✓ **Rodrigo Cofino**
rodrigo.cofino@globallogic.com
DS Electronic
Signed on 6/26/2024 | 04:46:21 pm
Signed in location
- ✓ **Svitlana Iarmoliuk**
svitlana.iarmoliuk@globallogic.com
DS Electronic
Signed on 6/27/2024 | 03:27:23 am
Signed in location
- ✓ **Sumit Sood**
sumit.sood@globallogic.com
DS Electronic
Signed on 6/26/2024 | 04:11:57 am
Signed in location
- ✓ **Mia Keränen Larsson**
mia.keranen.larsson@globallogic.com
DS Electronic
Signed on 6/26/2024 | 10:42:48 am
Signed in location
- ✓ **Edyta Rudzionek**
edyta.rudzionek@globallogic.com
Copy Received
on 6/26/2024 | 04:09:02 pm

SIGNING ORDER

Message

Dear all, Please find the final Annual Report for GlobalLogic Sweden AB for your signature. Please follow the needful steps to sign accordingly so that this may be submitted in due time to the respective authority. Best regards Edyta Rudzionek /Finance



2024082203632

Certificate Of Completion

Envelope Id: B8EE0CFD3B86461C888019A856B70BE6
Subject: Complete with Docusign: AR Globallogic Sweden AB 2024-03-31_2024_06_26.pdf
Source Envelope:
Document Pages: 11
Certificate Pages: 5
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Status: Completed
Envelope Originator:
Edyta Rudzionek
1741 Technology Drive, Suite 400
San Jose, CA 95110
edyta.rudzionek@globallogic.com
IP Address: 213.113.144.131

Record Tracking

Status: Original
6/26/2024 6:30:26 AM
Holder: Edyta Rudzionek
edyta.rudzionek@globallogic.com
Location: DocuSign

Signer Events

Mia Keränen Larsson
mia.keranen.larsson@se.ey.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Mia Keränen Larsson
72D9B26D3A9A431...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 78.72.178.171

Timestamp

Sent: 6/26/2024 6:33:08 AM
Resent: 6/27/2024 2:23:26 AM
Resent: 6/27/2024 9:27:55 AM
Resent: 6/27/2024 9:55:47 AM
Resent: 6/27/2024 11:44:41 PM
Viewed: 6/28/2024 1:12:31 AM
Signed: 6/28/2024 1:12:48 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 6/26/2024 11:34:37 AM
ID: 52104beb-f308-4db5-88bf-9b2f974799bc

Rodrigo Cofino
rodrigo.cofino@globallogic.com
Chief Strategy Officer
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Rodrigo Cofino
7CC6DC4D852E4CF...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 104.28.123.70

Sent: 6/26/2024 6:33:07 AM
Viewed: 6/26/2024 7:02:31 AM
Signed: 6/26/2024 7:46:21 AM
Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 6/26/2024 7:02:31 AM
ID: 26bb05f7-2d9d-4fa1-be7a-fa97e89dc100

Stefan Gitye
stefan.gitye@globallogic.com
CEO GlobalLogic Sweden AB
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Stefan Gitye
4F6CB28B52CC41A...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 185.29.113.107

Sent: 6/26/2024 6:33:07 AM
Viewed: 6/26/2024 6:40:51 AM
Signed: 6/26/2024 6:41:58 AM
Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 6/26/2024 6:40:51 AM
ID: a233a8ef-f98f-4a22-a7c9-8951b27e1b91

Sumit Sood
sumit.sood@globallogic.com
MD, APAC
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Sumit Sood
1BB412D1AA97452...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 223.178.210.150

Sent: 6/26/2024 6:33:07 AM
Resent: 6/27/2024 2:23:26 AM
Resent: 6/27/2024 9:27:56 AM
Resent: 6/27/2024 9:55:47 AM
Viewed: 6/27/2024 7:11:46 PM
Signed: 6/27/2024 7:11:57 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 6/27/2024 12:38:25 AM
ID: f52c2e6d-0d6b-44e3-8c70-cc09b15e76ab

[Handwritten signature]

2024082203653

Signer Events

Svitlana Iarmoliuk
svitlana.iarmoliuk@globallogic.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Svitlana Iarmoliuk
E64EC10F630C420...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 89.64.36.54

Timestamp

Sent: 6/26/2024 6:33:08 AM
Viewed: 6/26/2024 6:37:29 AM
Signed: 6/27/2024 12:27:23 AM
Freeform Signing

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 9/23/2021 8:35:23 AM
ID: 3cd2df05-7f64-4428-8a5f-03b78625bedb

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Edyta Rudzionic
edyta.rudzionic@globallogic.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)

COPIED

Sent: 6/26/2024 6:33:09 AM
Resent: 6/28/2024 1:12:52 AM
Viewed: 6/26/2024 7:09:32 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	6/26/2024 6:33:09 AM
Envelope Updated	Security Checked	6/27/2024 9:39:30 AM
Envelope Updated	Security Checked	6/27/2024 9:39:31 AM
Envelope Updated	Security Checked	6/27/2024 9:45:03 AM
Certified Delivered	Security Checked	6/26/2024 6:37:29 AM
Signing Complete	Security Checked	6/27/2024 12:27:23 AM
Completed	Security Checked	6/28/2024 1:12:48 AM

Payment Events

Status

Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure

Jag intygar att denna kopia
stämmer med originalet.
Golyfa Prodromou



Building a better
working world

2024082203634
